



ناصر کفانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران، نحوه بازداشت و رفتار غیرانسانی رژیم صهیونیستی با شهید خضر عدنان، نمونه بارز از رفتار غیر انسانی و خشونت‌باری است که در طول بیش از ۷ دهه گذشته به صورت سازمان‌یافته و گسترده‌ای توسط رژیم صهیونیستی علیه ملت و مجاهدان فلسطینی به کار گرفته شده و مصداق بارز جنایت علیه بشریت است. سکوت جامعه جهانی و نهادهای حقوق بشری، موجب گستاخی بیشتر رژیم آپارتاید صهیونیستی خواهد شد.

رئیس‌جمهور امروز در رأس یک هیأت عالی‌رتبه سیاسی و اقتصادی به دمشق سفر می‌کند

## ایران، معمار نظم جدید منطقه

سخت‌گیر دولت ضمن تشریح اهداف سفر رئیس‌جمهور به سوریه مطرح کرد دیپلماسی همسایگی، اقتصادی‌تر از دیپلماسی برجامی

دولت سیزدهم که در این مدت نشان داده وعده‌های خود را برای فعال کردن دیپلماسی اقتصادی نه در حالت شعار و نمایش که در میدان عمل به واقعیت تبدیل کرده، درصد است در روند همکاری اقتصادی با دمشق مهر پایانی بر فرصت‌سوزی‌ها و کم‌کاری دولت‌های گذشته برزند و وجوه مغفول مانده در عرصه فعالیت‌های تجاری با سوریه را به مقدماتی برای ایجاد یک محور مهم سیاسی-اقتصادی تبدیل سازد.

۳۲

## شاخص کل برفراز

۲/۵۱۸/۳۳۱

ریسک بالای بازارهای رقیب به نفع سرمایه‌گذاری در بازار سهام شده است

۷

کاهش ۹۰۰ هزار تنی مصرف روغن پس از اصلاح ارز ترجیحی

۷۴۰

میلیون دلار  
صرفه جویی ارزی با منطقی شدن مصرف روغن

۹

وزیر خزانه‌داری آمریکا به کنگره دو حزبی هشدار داد رکود اقتصادی در کمین است

## بایدن در کش و قوس دولت ورشکسته

وزیر خزانه‌داری آمریکا با ابراز نگرانی از نزدیک شدن به سررسید بدهی‌های دولتی واشنگتن، در نامه‌ای به کنگره هشدار داد در صورت فوریت نیاقتن تصویب افزایش سقف بدهی‌ها، اقتصاد آمریکا با رکودی جدی روبه‌رو خواهد شد.

۴

معصومه صفیایی‌راد در گپ و گفتی با «ایران» از سفرنامه «استانبولیجی» می‌گوید

## سفرنامه، چکیده همه هنرهای نوشتن است

سفرنامه‌ها به دلایل مختلفی ارزش مطالعه دارند، این آثار ما را با فرهنگ و آداب و رسوم آشنا می‌کند و باعث می‌شود که بدانیم زندگی دیگر ساکنان این کره خاکی به چه شکلی است. گاهی این تفاوت‌ها آنقدر زیاد است که شاید باعث تعجب‌مان شود. کسب اطلاعات این چنینی به بزرگ شدن دنیای ذهنی مان کمک زیادی می‌کند.

۱۱

گفت‌وگویی «ایران» با تورج مهرزادیان که هر دو نسخه هری پاتر را دوبله کرده است

## به دنبال رمز و راز شخصیت‌ها هستم

استاد تورج مهرزادیان از چهره‌های پیشکسوت عرصه دوبله است که صداهای ماندگار زیادی را تاکنون خلق کرده است. او در دو نسخه از مجموعه «هری پاتر» حضور داشته، در یک نسخه که مرحوم بهرام زند مدیریت دوبلاژ آن را برعهده داشت به جای رئیس اداره کل حرف زده و در نسخه جدیدی که در فیلم منتشر شده، ارد و لدمورت (با بازی رالف فاینز) را دوبله کرده، شخصیتی که می‌گوید پیچیدگی‌های زیادی داشته و البته بازیگر خیلی خوب از پس اجرا و بازی آنها برآمده است.

آهنگی تجدید مزبده عمومی  
یک مرحله ای  
شماره ۲/۴۰۲/ع/م/۲۲۹  
مزیبده گزاف: شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش  
رجوع به صفحه ۹



Leader.ir

سند همکاری با ۴ شرکت بزرگ صنعتی و معدنی ایران با حضور مخبر امضا شد

## سرمایه‌گذاری ۲/۷ میلیارد یورویی برای توسعه سواحل مکران

درآمدهای اجرای هر فاز، نیازمندی‌های فازهای بعدی نیز تأمین شود. فاز نخست با ۴ شرکت اصلی سرمایه‌گذار براساس این گزارش، مجموع سرمایه‌گذاری برای اجرای طرح‌ها در سواحل مکران ۲۷ میلیارد یورو است که در فاز نخست ۲.۷ میلیارد یورو برای اجرای ۲۴ پروژه در قالب ۷ طرح شامل تأمین آب، تولید برق، توسعه شهری، شهرک‌های تخصصی-خصوصی، مطالعه و اکتشاف پهنه‌های معدنی، ایجاد و

بازدهی بالا محسوب می‌شود، تصریح کرد: نباید توسعه سواحل مکران را صرفاً با نگاه محرومیت‌زدایی دنبال کنیم، چرا که سرمایه‌گذاری در این منطقه صد درصد اقتصادی است و از مزیت‌هایی منحصربه‌فرد برخوردار است. مخبر افزود: به منظور سرعت دادن به روند اجرای طرح‌ها، نیاز نیست که برای تأمین تمام ملزومات و نیازمندی‌های کل پروژه معطل شویم، بلکه می‌توان طرح‌ها را به فازهای مختلف تقسیم کرد تا از محل

بزرگ و پیشرفته‌ترین کم‌نظیر برای توسعه اقتصادی کشور یاد کرد و گفت: ظرفیت‌ها و مزیت‌های موجود در منطقه مکران بسیار منحصربه‌فرد است و این ظرفیت‌ها از جمله دسترسی به اقیانوس در هیچ‌یک از نقاط دیگر کشور به صورت یکجا وجود ندارد. منطقه‌ای صد درصد اقتصادی معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه سرمایه‌گذاری در سواحل مکران به لحاظ رویکردها و مبانی اقتصادی، سرمایه‌گذاری

جلسه هماهنگی و بررسی طرح‌های پیشنهادی شرکت مدیریت و توسعه مکران عصر دیروز به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار و در فاز نخست با اجرای ۲۴ پروژه در قالب ۷ طرح و با سرمایه‌گذاری ۲.۷ میلیارد یورو موافقت شد. محمد مخبر از سواحل مکران به عنوان ظرفیتی

### معاون اول

جلسه هماهنگی و بررسی طرح‌های پیشنهادی شرکت مدیریت و توسعه مکران عصر دیروز به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار و در فاز نخست با اجرای ۲۴ پروژه در قالب ۷ طرح و با سرمایه‌گذاری ۲.۷ میلیارد یورو موافقت شد. محمد مخبر از سواحل مکران به عنوان ظرفیتی



### روز تاریخی سبزوار در تشییع شهید غیرت

مراسم تشییع پیکر شهید حمیدرضا الداعی روز گذشته در سبزوار برگزار شد. هزاران نفر از مردم قدرشناس این شهر با حضور در مراسم، روزی تاریخی را در خاطره مردم به یادگار گذاشتند. شهید حمیدرضا الداعی جوان دهه شصتی بود که اوایل هفته جاری در مواجهه با مزاحمین نوامیس مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفت و به درجه رفیع شهادت نائل شد.

محمد حشمتی  
میزان

۱۵۶

## دفاع از ناموس

گفت‌وگوهایی که روح بزرگ شهید را به تصویر می‌کشد همراه با یادداشت‌هایی درباره ابعاد حادثه سبزوار



محمد الیاس قنبری پژوهشگر مطالعات فرهنگی

محسن سلگی سیاست‌پژوه

ابوالفضل اقبالی پژوهشگر علوم اجتماعی

حقیقت یک قتل باید از اتمال محسن برهانی پرسید اگر چند لات کردن کلفت در خیابان معترض دختر و همسر شما بشوند، انتظار شما از مردان حاضر در آن موقعیت چیست؟ بنشینند و جرکه‌بندازند که آیا موازین فقهی دفاع از خطر در این موقعیت رعایت می‌شود؟! مطابق این پیشینه و ریشه فلسفی و هستی‌شناسانه و انسانی است که می‌توان شهید الداعی را شهید ایران، شهید اسلام و شهید جهان خواند. او با اقدامی فردی اما همزمان جهانی، منصرف‌نبرد شد. اقدامش او را علاوه بر متمایز کردن، ممتاز ساخت...

وقتی مدرنیته و آداب زندگی غربی به ایران آمد، چیزهای زیادی را برد اما ویژگی‌هایی باقی ماندند که ضامن حفظ هویت ما هستند. مهم‌ترین این ویژگی‌ها جوانمردی بود. این خصیصه در سینما که از غرب آمده بود و آشکارترین جلوه آن محسوب می‌شد نفوذ کرد...